Campos. OBJETO: Aquisição de
gêneros alimentícios, em atendimento ao PNAE. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. DOT AÇ ÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 09.601; Programa/Ação: 2038/2420. Natureza
da Despesa: 33.90.30; Fonte: 101/115. VALOR DO CONTRATO: R$ 1.771,53 (um mil,
setecentos setenta um reais e cinquenta três centavos). AMPARO LEGAL: Realizado com
fundamento na Lei nº 10.520, de 17/07/2002, Lei Complem. nº. 123 de 14/12/2006,
Lei Complem. Municipal nº 192 de 05/10/2009, Decreto Federal nº 5.450, de
31/05/2005, Decr. Municipal n° 5.011 de 21/02/2011, Decreto Munic.

[...]

10.264.502/0001-83, representada pelo Srº Ricardo Vicente Sohn.
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios, em atendimento ao PNAE. VIGÊNCIA: 12 (doze)
meses. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 09.601; Programa/Ação:
2038/2420. Natureza da Despesa: 33.90.30; Fonte: 101/115. VALOR DO CONTRATO: R$
5.346,64 (cinco mil, trezentos quarenta seis reais e sessenta quatro centavos). AMPARO
LEGAL: Realizado com fundamento na Lei nº 10.520, de 17/07/ 2002, Lei Complementar nº.
123 de 14/12/2006, Lei Complem. Municipal nº 192 de 05/10/2009, Decreto Federal nº
5.450, de 31/05/2005, Decreto Munic. n° 5.011 de 21/02/ 2011, Decreto Munic.